

نگاه

قتلی که به خاطر یک زن اتفاق افتاد

شرق : پسر جوانی که مدعی شده به خاطر رفتارهای نادرست مستاجرشان را به قتل رسانده است، توسط ماموران دستگیر شد. ساعت ۱۰ شب پنجشنبه خبر این قتل در خیابان پی سیم به کلانتری ۱۵۹ بی سیم اطلاع داده شد و ماموران پس از حضور در محل پی برنده مقتول مردی ۵۳ساله به نام محمدرضا است که از حدود یک سال پیش با اجاره آپارتمانی در طبقه دوم یک خانه در خیابان بی سیم به تنهایی زندگی می کرد. کارآگاهان با تحقیق از همسایه ها دریافتند که این مرد با پسر صاحبخانه اش به نام مهدی درگیر شده و با ضربات چاقوی وی از پای درآمده است. بعد از روشن شدن ماجرا، کارآگاهان جست وجو را برای دستگیری متهم فراری آغاز کردند و سرانجام موفق شدند در کمتر از دو ساعت مهدی را در خیابان خواجوی کرمانی دستگیر کنند. این جوان در بازجویی به ماموران گفت: «مستاجران رفتارهای نادرستی داشت همچنین زن جوانی به طور مشکوک به خانه اش رفت و آمد می کرد. ما هم می گفتند در خانه ما اعمال غیر اخلاقی انجام می گیرد. چند ساعت پیش بود که پشت در منزل مستاجران رقت و به رفت و آمدهای زن جوان به خانه اش اعتراض کردم. بر سر این موضوع با چند درگیر شدیم که در یک لحظه از شدت عصبانیت با چند ضربه چاقو او را از پای درآوردیم و فرار کردم.» بعد از این اعتراف، متهم روانه زندان شد و در تحقیقات تکمیلی پلیس آگاهی تهران روشن شد جوانی که به خانه مقتول رفت و آمد می کرده، همسر صیغه ای او بوده است.

اعلان قتل یک پیرزن دستگیر شدند

شرق : زن جوانی که با همدستی شهرش، پیرزن ۷۴ساله ای را به قتل رسانده بود و پول ها و طلاهایش را به سرقت برده بودند با تلاش ماموران کلانتری ۲۰۶ بومهن دستگیر شدند. چند ساعت پس از این جنایت که در ۱۵ اردیبهشت ماه در بومهن اتفاق افتاد، دختر این پیرزن وقتی به خانه مادر نتهایش در بومهن رقت متوجه شد کسی در باز نمی کند. وی با شکستن قفل در وارد خانه شد و هنگام ورود جسد خون آلود مادر پیش را دید و فوراً موضوع را به پلیس اطلاع داد. دقایقی بعد، گروهی از ماموران در محل جنایت حاضر شدند و دریافتند که مقتوله پیرزن ۷۴ساله ای معروف به خانم شاهرودی است که با ضربات چاقو به قتل رسیده و پول ها و طلاهایش به سرقت رفته است. به دستور بازپرس جنایی جسد پیرزن به پزشکی قانونی منتقل شد و یکی از همسایه ها در جریان تحقیق به کارآگاهان گفت: «این پیر زن به تنهایی زندگی می کرد. چند شب بود که زن جوانی مهمانش بود و می گفت این زن ساکن ترک آباد بومهن است که زندگی ناسامانی دارد.» با این سرنخ ماموران به جست وجوی این زن جوان پرداختند و سرانجام چند روز پیش وی را دستگیر کردند. این زن ۴۲ساله به نام فاطمه در ابتدا هرگونه ارتباط با مقتوله را رد کرد اما در ادامه بازجویی ها به قتل پیرزن با همدستی شوهرش اعتراف کرد و گفت داماد پیرزن نام دارد. با این جنایت با آنان همکاری داشت. وی گفت: همسرم اعتیاد شدیدی به مواد مخدر دارد. از مدتی قبل با این پیرزن آشنا بودم و هر وقت با شوهرم جروبحث می کردم به خانه اش پناه می بردم و پیش او می ماندم و او گاهی به من کمک مالی می کرد. او طرفی دامادش هم با شوهرم دوست بود و به پیشنهاد او نقشه سرقت از خانه اش را کشیدیم. چون می دانستیم مقداری پول و طلا در خانه اش نگهداری می کند. روز حادثه با شوهرم به همراه داماد پیرزن به خانه اش رفتیم. ابتدا شوهرم با چوب ضربه زد به سر پیر زن و بعد من با چاقو چند ضربه به او وارد آوردم که در زمین افتاد. پس از این اعتراف کارآگاهان دو همدست این زن (شوهر زن و داماد مقتوله) را هم بازداشت کردند و متهمان با صدور قرار قانونی به زندان انتقال یافتند.

بازی با نارنجک دو پسرپچه را به کشتن داد

ایسنا : با انفجار یک نارنجک دستی در روستای «کلف باز» شهرستان زهک دو کودک پنج و ۶ ساله کشته شدند. سرهنگ محمد عرب معاون فرمانده انتظامی اصفهان، و بلوچستان به شناسایی و ردیابی دو شبکه گوسفندان یک نارنجک پیدا کردند و سرگرم بازی با آن بودند که ناگهان منفجر شد.

سرفت «ترن هوایی» شهر بازی آلمان

سارقان آلمانی ترن هوایی شهربازی منطقه «یسنکوفشیم» را ربودند. گوازش پایگاه اطلاع رسانی پلیس به نقل از روزنامه «امپور» حاکی است، سارقان آلمانی ترن هوایی ۲۰ تنی را از نزدیکی شهربازی منطقه «یسکوفشیم» به سرقت بردند. براساس این گزارش این وسیله بازی پشت کامیونی در نزدیکی شهربازی پارک قرار داشت که توسط سارقان به سرقت رفت. به گفته راننده کامیون، او در حال انتقال ترن هوایی به شهربازی بود که برای انجام کاری نزدیک مقصد توقف کرد و از خودرو دور شد و در همین فاصله سرفت رخ داد.

اعضای دو شبکه از آدم ربایان مسلح دستگیر شدند

ماموران اداره کل اطلاعات استان کرمان با همکاری ادارات کل استان های فارس، هرمزگان، یزد و سیستان و بلوچستان به شناسایی و ردیابی دو شبکه گروگانگیری، اخاذی و سرقت های مسلحانه که در این استان ها فعالیت داشتند، پرداختند و ۱۸ نفر از اعضای این دو شبکه را دستگیر کردند. به گزارش روابط عمومی وزارت اطلاعات، اعضای یکی از این باندها که فعالیت خود را در استان کرمان متمرکز کرده بودند، با همدستی عوامل خود در استان های همجوار شناسایی شده و ربودن تعدادی از افراد ثروتمند را در دستور کار خود قرار داده بودند. اعضای شبکه دیگری هم طی دو سال گذشته تعدادی از ثروتمندان شهرستان کرمان را با تهدید اسلحه و تیراندازی به محل کار و زندگی آنان تحت فشار شدید روانی قرار داده و چند مورد اقدام به باج خواهی های کلان از این افراد کرده بودند. آخرین عضو این باند که چند روز پیش در یک درگیری مسلحانه موفق به فرار شده بود، روز گذشته دستگیر شد.

مباران هوایی مواضع اشرا در ارتفاعات زاهدان

گروه اجتماعی : پس از شناسایی مخفیگاه عوامل ناامنی های اخیر که به کشتار ۱۲ نفر در جاده بم- کرمان انجامید هلیکوپترهای «کبرا» مواضع و سنگرهای اشرا را در ارتفاعات «پیرسواران» واقع در نزدیکی زاهدان، زیر آتش گرفتند.
جانشین فرمانده نیروی انتظامی کشور دیروز در جمع خبرنگاران اعلام کرد: «تاکنون دو بار محل استقرار عوامل حادثه تروریستی جاده بم- کرمان هدف پلیس و هلیکوپترهای کبرا قرار گرفته ولی هنوز از میزان تلفات وارده به تروریست ها اطلاعی در دست نیست. «وی افزود: «در پی وقوع جنایت اشرا در جاده بم- کرمان که به کشته شدن ۱۲ نفر از هموطنان مان انجامید، مجموعه فرارگاه عملیاتی رسول اکرم (ص) در شرق کشور با همکاری تمامی دستگاه های مربوطه همچون وزارت اطلاعات، سپاه پاسداران، ارتش و مسئولان سیاسی استان و عوامل انتظامی عملیات شناسایی و تعقیب عوامل حادثه را آغاز کردند که مخفیگاه مسببان ناامنی های اخیر در محور بم- کرمان شناسایی شد و اقدامات عملیاتی برای دستگیری آنان نیز ادامه دارد. وی گفت: در زمان حاضر تا حدودی عوامل ناامن کننده اخیر شناسایی شده اند و تحقیقات ما نشان می دهد که سرکرده آنان برادر عبدالمالک ریگی است که تحت عنوان «گروه فدائیان جندالله» فعالیت می کند. جانشین فرمانده نیروی انتظامی افزود: براساس اطلاعات ما این گروه هنوز در داخل کشور هستند و با خط وخطوطی که گروه های دیگر به این افراد می دهند تاکنون توانسته اند به حرکت خود ادامه دهند. وی یادآور شد: برنامه هایی برای افزایش پوشش حفاظتی نقاط مرزی داریم. ازجمله اینکه امسال قرار است با اختصاص بودجه ای معادل ۲۵ میلیارد تومان که با دستور رئیس جمهوری اختصاص یافته است، برای تقویت مرز ها با روش های مختلف الکترونیکی، راداری، اپتیکی و تقویت یگان های مرزی وارد عمل شویم.
خبرنگار ایسنا از سردار ذوالفقاری پرسید: تا این لحظه چه تعداد از عوامل اشرا که دست به قتل عام مردم بی گناه زده اند، همچنان در داخل کشور هستند، جانشین فرمانده نیروی انتظامی جواب داد: «براساس اطلاعات موجود، عوامل این حادثه مرگبار، به بنابر بررسی های انجام شده به سرپرستی و مسئولیت برادر «عبدالمالک ریگی» مرتکب این اقدام وحشیانه شده اند،

مرد مهاجم منشی مطب را به قتل رساند

گروه اجتماعی : مردی افغانی که به قصد تجاوز به منشی میناسل یک مطب در اصفهان وارد آنجا شده بود، هنگامی که با مقاومت این زن روبرو شد او را با ضربات چاقو کشت. این حادثه ساعت ۴ و ۴۵ دقیقه بعدازظهر روز چهارشنبه (۲۷ اردیبهشت ماه) هنگامی رخ داد که «منیره» ۵۰ساله در حال رفتن به محل کارش در نزدیکی مطب با حمله مردی ۴۰ساله روبرو شد. این مرد مهاجم از پشت سر چاقو را روی گردنش گذاشت و با تهدید او به داخل مطب کشانید. دقایقی بعد صدای دادو فریاد منشی میناسل از داخل مطب به گوش همسایه ها رسید و آنان با شنیدن فریادهای منیره که پس از چند لحظه خاموش شد حصار نرده ای در مطب را از پشت بستند و موضوع را به پلیس ۱۱۰ اطلاع دادند. ماموران پلیس به سرعت در محل حادثه واقع در خیابان آماده گاه اصفهان حاضر شدند و پس از باز کردن قفل در مطب وارد آنجا شدند. ماموران پلیس پس از ورود با جسد غرق در خون منشی زن که ۳۰ با ضربه

اعتراف تازه یکی از سه جوان دستگیر شده:

دختر جوان را من کستم

گروه اجتماعی : در آخرین بازجویی از سه متهم به قتل یک دختر جوان، یکی از متهمان که پیش از آن منکر شرکت در قتل شده بود، اعتراف کرد که این دختر را به تنهایی کشته است و شگاه پانزدهم اسفند پاسارل، کلانتری ۱۴۲ کن یادداشت جسد دختر جوانی در کنار تپه های منطقه شهران باز شد. قاضی بهروز هنرمند بازپرس ویژه قتل پس از حضور در محل با جسد دختر جوانی روبرو شد که هویتش روشن نبود و جست وجو در بین وسایلیش هم به شناسایی او کمکی نکرد. پلیس سرانجام برای شناسایی مقتول که به تشخیص پزشکان قانونی خفه اش کرده بودند به سراغ پرورنده های مربوط به دختران گمشده در اداره آگاهی رفت و به پرورنده دخترتری ۲۱ساله به نام فریده برخورد که در همان تاریخ کم شده بود. کارآگاهان متوجه شدند عکس این دختر گمشده شباهت زیادی با چهره جسد پیدا شده در کنار تپه های شهران دارد. به این ترتیب ماموران توانستند با کمک خانواده دختر، جسد را شناسایی کنند و پی به هویت او ببرند. با شناسایی هویت جسد، ماموران به تحقیق درباره رفت و آمدهای دختر جوان پرداختند و متوجه شدند او از آژانس در خیابان جمهوری ماشین کرایه می کرده و در بیشتر موارد هم راننده اش مرد جوانی به نام علیرضا بوده. با این سرنخ ماموران حدود ۱۰ روز پیش، علیرضا را دستگیر کردند و او خود را تنها عامل قتل دختر جوان معرفی کرد اما بررسی های کارآگاهان در مورد قتل دختر جوان همچنان ادامه دارد تا جزئیات قتل روشن شود.

دست قطع شده یک مجروح را پیوند زدند

گروه اجتماعی : طی دو عمل جراحی، دست قطع شده یک کارگر میناسل در بیمارستان لاله تهران پیوند زده شد.
چندی پیش اژدر کلهر کارگر ۴۹ساله کارخانه کاشی سازی در بروجرد هنگام کار بر روی دستگاه نقاله دست راستش از کتف قطع شد. اما مدارک آن پس از حضور در کارخانه



روز پنجشنبه (دو روز پیش) در سالن تربیت بدنی دانشگاه صنعتی امیر کبیر مسابقه پل های ماکارونی دانشجویان عمر سراسر کشور برگزار شد. ۷۰۰ تیم از دانشجویان رشته مهندسی عمران در دو دسته سازه های سبک و سنگین پل هایی را از جنس ماکارونی ساخته بودند و با آویزان کردن یک وزنه به پل، میزان محکم بودن پل را می سنجیدند. در این مسابقه پلی که تیم دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج ساخته بود توانست در هر دو دسته سازه های سبک و سنگین مقام اول را به دست بیاورد.
خبرگزاری مهر گزارش داده است که پل های شرکت داده شده در دسته سازه های سبک چنانچه قدرت تحمل وزنه دوکیلوگرمی را می داشتند براساس اینکه کدام یک از آنها وزن کمتری را دارند مورد ارزیابی و برتری قرار می گرفتند و پل های شرکت داده شده در دسته سازه های سنگین صرفا می توانستند دارای حداکثر ۶۵۰ گرم وزن باشند و هر کدام مورد بازگذاری های مکرر قرار می گرفتند که در نتیجه آن پلی که توانایی تحمل وزن بیشتری را داشت برگزیده می شد.

عکس روز

اعتراض به تغییرات آزمون دستیاری دندانیزشکی

جمعی از دندانپزشکان، دانشجویان و داوطلبان مجاز به انتخاب رشته در آزمون دستیاری دندانیزشکی اسفندماه سال گذشته، با نوشتن نامه ای به وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به تغییرات انجام شده در آزمون دستیاری سال گذشته اعتراض کرده اند. به گفته یکی از این دندانپزشکان با تغییرات اعمال شده در این آزمون حتی کسی که رتبه چهار کشورش را آورده باشد نیز نمی تواند در یکی از دانشگاه های تهران قبول شود و ناچار باید به تحصیل در یکی از دانشگاه های دیگر کشور بپردازد. در این نامه آمده است: «در سال های اخیر کارهای موثری جهت تنظیم و اجرای آیین نامه های لازم در دبیرخانه های تخصصی پزشکی و دندانپزشکی جهت تسهیل موارد فوق صورت گرفته است ولیکن متأسفانه این نامه اخیر دبیرخانه شورای تخصصی دندانپزشکی موجب تضییع حقوق عده زیادی از دندانپزشکان مستعد و حائز رتبه بالا در امتحان دستیاری دوره بیستم (اسفند ۸۴) شده است که به خلاصه ای از آن در ذیل اشاره می شود:

الف- **تعهدات خاص**

۱- قانون تعهدات خاص به تقلید ناقص از سهمیه مناطق محروم تخصصی پزشکی تنظیم شده است که دارای اشکالات فراوان است. این سهمیه جهت تعهد به عنوان کادر هیات علمی در دانشگاه های معتبر مرکز استان در کلیه رشته های پایه و لوکس است در صورتی که تعهدبومی گروه پزشکی شامل رشته های پایه (نه رشته های لوکس) و به عنوان فقط کادر درمانی در بیمارستانی های مناطق محروم و دورافتاده است. در سال های اخیر حتی نفزات برتر مورد تخصصی هم نمی توانند به عنوان هیات علمی حتی در دورافتاده ترین مناطق کشور فعالیت کنند. حال چگونه می توان انتظار داشت کسانی که با حداقل شرایط علمی وارد دوره دستیاری می شوند، قادر به اخذ بور و تخصصی و فعالیت مناسب در قامت رفیع هیات علمی باشند! آیا تجربه ناموفق پذیرش مستقیم دستیار بیهوشی در گروه پزشکی در سال های گذشته کافی نبوده که

آخرین ودل انگیزترین باغ صنعتی اصفهان در آستانه تخریب

یاسمن شهرستانی

اصفهان شهری که در سال جاری به عنوان پایتخت فرهنگی جهان اسلام برگزیده شده است، هیچ فضای شهری و عمومی اختصاصی جانبازان و ایثارگران وجود ندارد؟ آیا منفعت مالی جمعی بساز و بفروش اهمیت بیشتری دارد یا آسایش اجتماعی جانبازان و ایثارگرانی که هرچند خاموش اند اما آرامش وطن مدیون شجاعت آنها است؟ آیا نفع شخصی در اختیار خاص در اولویت است یا تامین صلاح کل مردم یک شهر؟ کارخانه دخانیات اصفهان، واقع در مرکز شهر، کنار رودخانه زاینده رود و یکی از مرغوب ترین اراضی شهر، نزدیک به یک قرن با تولید محصولات خود سلامت مردم اصفهان را تهدید می کرد. اکنون هم که سرانجام پس از سال ها پیگیری و ممارست طرفداران محیط زیست، این کارخانه ناگزیر از نقل مکان به خارج از شهر شده، زمزمه فروش و تفکیک زمین و ساخت بناهای بلندمرتبه در سایت این کارخانه شایع شده است و این به معنی اهدام یکی از مغرخترین و زیباترین سایت های طبیعی- شهر اصفهان و تخریب یکی از عالی ترین نمونه های معماری صنعتی اصفهان و ایران است. این عالی ترین حالتی است که بخشی از این باغ، اکنون در مالکیت بنیاد جانبازان و ایثارگران است. نکته ای که انجمن مهندسان معمار و شهرساز اصفهان را با توجه به حوزه وظایف و مسئولیت و اخلاق حرفه ای خود نگران ساخته علاوه و ملاحظات زیست‌سازشی و معماری یاد شده، حرمت و عزت جانبازان و ایثارگران محترم است که به‌رغم نیاز بسیار، هیچ فضای عمومی با پارک اختصاصی در اختیار ندارند. اگرچه گویا شهرداری اصفهان در نظر دارد تا در آینده بخشی از پارک های اصفهان را برای جانبازان محترم تجهیز کند اما نکته مهم فراتر از اینها و نیاز آنها به محدوده ای تعریف شده و تا حدودی مجزا است تا در کمال آرامش در کنار خانواده بتوانند درد خود را برای کوتاه زمانی فراموش کنند. با‌مرمت فضاهای موجود کارخانه دخانیات و احیای باغ کم‌نظیر آن می توان: اولاً، فضایی فرهنگی- تفریحی و اختصاصی در شهر اصفهان ایجاد کرد و برای تفریحی و تفریحی اختصاصی در سطح طران توسعه «مرکز فرهنگی توانبخشی جانبازان شهید مطهری» مطرح کرده و این هشدار و پیشنهاد خود را طی نامه ای خطاب به رئیس جمهور، جمعی از نمایندگان مجلس، استاندار اصفهان، بنیاد جانبازان انقلاب اسلامی اصفهان، امام جمعه اصفهان و شهردار اصفهان اعلام کرده اند. همچنین، با توجه به اهمیت زیست‌محیطی فوق‌العاده این باغ، گروه‌های غریبونی محیط زیست اصفهان نیز آمادگی خود را برای همراهی با انجمن مهندسان معمار و شهرساز اصفهان اعلام کرده و برای حفظ و احیای این سایت و بناهای آن، برنامه‌ای خواهند داشت. متن کامل نامه انجمن مهندسان معمار و شهرساز به شرح زیر است:
آیا می دانید در شهر

۲۲۰۵۳۳۷۲ مردکم

تجهیز مراکز آتش نشانی در شهرستان ها
عباس توکلی شهیمری زادی را **قائم‌شهر** : در صفحه سوم روزنامه همشهری موخ ۲۶ اردیبهشت ماه خبری با عنوان آتش نشانان جهان شهریورماه در تهران مسابقه به دهند نوشته شده است و در مصاحبه ای با آقای احمد ضیایی مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران ایشان هزینه برایی این مسابقه را دست کم ۲۵ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند.
آیا سازمان آتش نشانی بهتر نبود که به جای این گونه ولخرجی ها و برگزاری مسابقات آتش نشانی در تهران کمی هم به فکر تجهیز وسایل آتش نشانی خود در بسیاری از شهرستان ها می بود؟
همان طور که ایشان گفته اند به جز کرج، تهران، تبریز و مشهد در هیچ کدام از شهرهای ما آتش نشان ها بضاعت و استطاعت کافی برای شرکت در این مسابقات را ندارند.
در خود شهرستان قائم شهر شاهد بودم که مامور آتش نشانی به خاطر نداشتن وسایل آتش نشانی شدن، حدود سه دقیقه طول کشید تا قفل مغازه ای را باز کند و یا در عملیات خاموش کردن آتش در روستایی شلنگ آتش نشانی پاره بود.
تا همین چند سال پیش مرکز آتش نشانی این شهر اصلاً دستگاه بی سیم نداشت.
برگزاری مسابقات جهانی آتش نشانی در تهران مهم تر است یا تجهیز مراکز آتش نشانی ما در شهرستان های محروم ایران.

سهل انکاری درمانگاه در گذاشتن زباله ها
شهروندی ساکن منطقه ۱۲ تهران هست. متأسفانه چند شب پیش شاهد صحنه ای بودم که به شدت مرا ناراحت و نگران کرد.
مشاهده کردم که در جلو درمانگاه.
واقع در میدان سرآشیاب دولاب زباله های بیمارستانی این درمانگاه از قبیل سرنگ های مستعمل و دستکش های خونی کنار سطل زباله در داخل پادهور پیش شده است و محتویات داخل آن که به شدت هم آلوده هستند، در معرض رفت و آمد مردم قرار گرفته است. هر چه قدر سعی می کردم با مسئول این درمانگاه صحبت کنم موفق نشدم.
در طرفه داخل درمانگاه پوسرها و تراکت های بسیاری در برافه بیماری مهلک ایذ و ادم از این سهل انگاری متعجب شدم.
درحالی که آثار ایذ در کشور ما روز به روز در حال افزایش است آیا بهتر نیست که درمانگاه ها و بیمارستان های ما نسبت به این گونه مسائل و آلودگی شهروندان سهل انگارانه برخورد نکنند.

کله از کارمندان سفارت ایران در کانادا

یک ایرانی مقیم کانادا هستم. متأسفانه کارمندان سفارت ایران در کانادا برخورد بسیار بدی با مھووطان ایرانی در مورد دادن ویزا به آنها دارند. خود من چند بار شاهد درگیری لفظی بین این کارمندان و ایرانی ها بودم. به‌خصوص پاری کسانی که قصد آمدن به ایران را دارند شرایط بسیار سختی به‌وجود آمده است. بارها به وزارتخانه شکایت کرده‌ام، اما جواب درستی نمی دهند. واقعاً چه کسی جوابگوی اینگونه بدرفتاری ها است؟

دریافت پول جراحی در بیمارستان دولتی

قاسمی از **آمل**: متأسفانه در بیمارستان. . . . که یک بیمارستان دولتی است یکی از چشم پزشکان بابت عمل جراحی چشم از مراجعین حدود ۱۰۰ هزار تومان دستمزد دریافت می کند. بارها به مدیریت بیمارستان و شبکه بهداری به خاطر این مسئله شکایت کرده‌ام اما هیچ کس پیگیری نمی کند. از مسئولان وزارت بهداشت و درمان تقاضا می کنیم به این مسئله رسیدگی کنند.

تک شغل بودن مقامات دولتی

متأسفانه به‌رغم تأکید ریاست محترم جمهوری مبنی بر تک شغل بودن مقامات دولتی، به اطلاع می رساند مدیر تدارکات بانک تجارت به علت اشتغال در شهرداری مشهد تنها سه روز در هفته در محل کارهای خود حضور دارد و همین باعث شده است که کارهای مردم دچار تاخیر بشود. از دولت جدید تقاضا می کنم به وعده های خود عمل کنند.

سرفت زمان سه دوکچه خودرو در یک کوچه

روح الله توکلی : نیمه شب ۲۵ اردیبهشت ماه، سه دستگاه خودرو به صورت هم زمان در خیابان سراج، کوچه ۱۶ شرقی به سرقت رفت. این در حالی بود که سارقان قصد دزدیدن ماشین چهارم را هم داشتند که به دلیل خراب بودن باتری ماشین، موفق به دزدیدن آن نشدند. خود من صاحب یکی از ماشین ها به سرقت رفته هستم. از مسئولان نیروی انتظامی درخواست می کنم نسبت به اینگونه سرقت ها هوشیاری بیشتری داشته باشند تا کسانی مثل من از گذاشتن وسیله نقلیه خود در کوچه ها تاسف نخورند.

جوابیه

شخصی که سوار اتوبوس شد معتاد بود
روابط عمومی شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه : احتراماً، بازگشت به مطلب مندرج در آن روزنامه محترم به تاریخ ۸۵/۲/۵ است.سند که طی بررسی های انجام خورده است، به اطلاع می رساند که طی بررسی های انجام شده و شنیدن اظهارات راننده مذکور مشخص گردیده شخصی که می خواسته سوار اتوبوس شود معتاد و قادر به کنترل خود نبوده. لذا به جهت اعتراض مسافران از ورود نامبرده به اتوبوس معانت شده که فرد مذکور شرع به فحاشی و اهانت به مادر راننده نموده و راننده به جهت عصبانیت ضربه ای را به سینه خود وارد و لگدر زده که به دلیل عدم تعادل جسمانی شخص مذکور زمین خورده است. در انتهای مسیر یکی از خانم ها که خود در خبرنگار معرفی نموده نسبت به این عمل معترض شده است. علیهذا تذکرات لازم جهت دقت عمل بیشتر در این گونه مواقع داده شده است. خواهشمند است نسبت به درج مطلب فوق در همان ستون روزنامه اقدامات لازم را مبذول فرمایید.